Estado de Santa Catarina
Associação dos Municípios do Alto Irani - AMAI

RESOLUÇÃO Nº 003/2016

NOMEIA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DOS EDITAIS DE
AQUISIÇÃO DE ELEVADOR E REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE

IVANDRE BOCALON, Prefeito Municipal de Passos Maia e Presidente da

Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), no uso de suas atribuições estatutárias, que
lhe são conferidas pelo art. 26, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de trabalho que terá como atribuição o acompanhamento
da Chamada Pública Nº 001/2016 e Nº 002/2016 para Tomada de Preços Nº 001 e
002/2016, a primeira com objetivo de adquirir um elevador e a segunda com vistas à
construção e ampliação da sede administrativa da AMAI.

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes colaboradores da AMAI e servidores de prefeituras
associadas, sendo: Alexandre Bee Longhi, Andreza Gallas, Maiane Oldoni e Ricardo
Conte.

Parágrafo Único - Fica nomeada a funcionária Ingrid Aline Piovesan como membro suplente,
com a finalidade de substituir qualquer dos membros da comissão em caso de ausências ou
impedimentos.

Art. 3º - A comissão será presidida pela Assessora Contábil da AMAI, Andreza Gallas, que
lavrará atas circunstanciadas de suas decisões, no que tange a Chamada Pública.

Art. 4º - Os membros não serão remunerados, considerando-se de relevante interesse público
os serviços prestados.

Art. 5º - Caberá a Presidente da Comissão o Julgamento da Chamada Pública, a assinatura
dos editais e convites.

Art. 6º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições
em contrário.

Xanxerê, SC, 15 de janeiro de 2016.

Ivandre Bocalon
Presidente da AMAI

Prefeito Municipal de Passos Maia